
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3145

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3145

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11499220 967761

Авдейчик Дарія Василівна 143145 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

140,000

2 11025174 967761

Бенько Тарас Петрович 143131 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

146,000

1



3 11005947 967761

Бігун Софія Іванівна 166320 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

132,000

4 11481501 967761

Білоус Анна Миколаївна 143132 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

136,000

5 11434923 967761

Галярник Анастасія Ярославівна 143136 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

160,000

6 11320954 967761

Гузій Дзвенислава Романівна 143203 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

138,000

7 11477779 967761

Єременко Владислава Русланівна 143195 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

146,000

8 11608652 967761

Ждиняк Аліна Андріївна 143192 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

146,000

9 11223881 967761

Здухова Валерія Євгеніївна 106260 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

146,000

10 11072532 967761

Кизик Анастасія Романівна 143256 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

142,000

11 11556245 967761

Кобзар Назар Олександрович 143277 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

166,000

2



12 11029933 967761

Краївська Наталія Ігорівна 143268 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,000

13 11490740 967761

Курило Соломія Михайлівна 143259 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

144,000

14 11493353 967761

Кутняк Дарія Володимирівна 143269 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

142,000

15 11612643 967761

Лахоцька Ілона Володимирівна 143264 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

136,000

16 11208196 967761

Маркевич Олена Русланівна 143377 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

140,000

17 11514780 967761

Маршалок Ярина-Олеся Михайлівна 143375 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

130,000

18 11581178 967761

Мельниченко Оксана Володимирівна 143367 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

148,000

19 11521122 967761

Остап`юк Анастасія Ігорівна 143364 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

142,000

20 11457618 967761

Пономаренко Дарина Ростиславівна 143513 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

150,000

3



21 11606701 967761

Савчак Наталія Михайлівна 143506 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

144,000

22 11360698 967761

Ситник Наталія Віталіївна 143508 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

142,000

23 11611812 967761

Стеців Надія Степанівна 224827 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

140,000

24 11552989 967761

Харик Вікторія Ігорівна 143599 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

132,000

25 11614169 967761

Чуберкіс Вікторія Антанасівна 143603 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

152,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3145

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11610112 967757

Береза Юрій Петрович 187479 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

166,000

2 11538962 967757

Вигодянська Ірина Анатоліївна 143109 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

156,000

5



3 11580419 967757

Видивник Вероніка Василівна 143121 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

174,000

4 11242621 967757

Галамай Ірина Михайлівна 143111 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

178,000

5 11562615 967757

Гнатів Марія Богданівна 143177 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

168,000

6 11087899 967757

Гориченко Дарина Ігорівна 165010 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

172,000

7 11202838 967757

Дрогомирецька Уляна Віталіївна 143171 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

166,000

8 11597582 967757

Думка Софія Іванівна 143182 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

164,000

9 11288627 967757

Йовбак Оксана Мирославівна 143167 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

162,000

10 11515180 967757

Косик Софія Ігорівна 143243 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

176,000

11 11551363 967757

Кошіль Ольга Вікторівна 143235 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

174,000

6



12 11144807 967757

Куліковська Маріанна Романівна 143236 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

166,000

13 11591176 967757

Логуш Олександр Степанович 023823 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

164,000

14 11593085 967757

Марейчева Валерія Павлівна 143363 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

174,000

15 11567973 967757

Микитчак Софія Сергіївна 143354 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

164,000

16 11510837 967757

Обуховська Софія Петрівна 143359 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

164,000

17 11143174 967757

Пилипенко Поліна Владиславівна 143487 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

178,000

18 11551130 967757

Сомик Звенислава Тарасівна 143496 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

160,000

19 11564200 967757

Сьорак Христина Василівна 187598 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

164,000

20 11539073 967757

Тереховська Андріана Романівна 143481 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

184,000

7



21 11444116 967757

Фодьош Олександра Вікторівна 143583 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

178,000

22 11527808 967757

Черняк Остап Васильович 178205 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

162,000

23 11271425 967757

Шевчук Анастасія Юріївна 143580 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

168,000

24 10966982 967757

Юнко Соломія Володимирівна 143582 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

168,000

25 11458870 967757

Ярош Анастасія Любомирівна 143594 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

178,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3145

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11513333 966999

282-5650062 Уляна Вадимівна 143011 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

0,000

2 11489001 966999

Дудік Вікторія Сергіївна 143013 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

156,000

9



3 11504171 966999

Мацюк Аліна Анатоліївна 143014 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

154,000

4 11549547 966999

Резнічук В`ячеслав Сергійович 143068 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

154,000

5 11503178 966999

Салига Ольга Юріївна 143069 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

156,000

6 11489260 966999

Шеремет Ірина Олександрівна 143064 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

160,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3145

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11045156 966998

Коваль Олена Андріївна 143033 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

146,000

2 11570244 966998

Козловська Вікторія Анатоліївна 143039 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

150,000

11



3 11572360 966998

Максимець Соломія Анатоліївна 143036 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

146,000

4 11548957 966998

Сподаренко Анастасія Сергіївна 143072 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

156,000

5 11246946 966998

Турик Соломія Ігорівна 143076 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

142,000

6 11536087 966998

Ферій Марія Василівна 143077 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

152,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3145

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11444791 963476

Яремків Богдан Васильович 143586 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

164,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3145

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11472807 963857

Вільгуцька Ярина Романівна 106240 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

140,000

2 11160175 963857

Фоменко Ліна Романівна 143601 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

144,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3145

035 Філологія/035.08 класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11455381 966983

Загоруйко Іванна Віталіївна 142914 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Латинська-
старогрецька та 
друга іноземна 
мови і 
літератури

190,000

15


